
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

57153

870303851185E20 StückweißA420 mm4-Ringe

8700543
8701295

51195E
51191E

 
 

rot
schwarz

A4
A4

20 mm
20 mm

4-Ringe
  

 

8700467
8701339

51183E
51192E

 
 

grün
hellblau

A4
A4

20 mm
20 mm

4-Ringe
  

8701690
8700468

51299E
51196E

20 Stück
 

farbig sortiert
gelb

A4
A4

20 mm
20 mm

4-Ringe
  

Ringbuch

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFormatRückenbreiteAusführungProdukt

Symbolbild: Ringbuch blickdicht, DIN A4

Ringbuch  blickdicht,  DIN A4, mit  Rückenschild  
• aus PP, 500 my
• Ringe in O-Form
• Ringdurchmesser: 15 mm
• für Dokumente A4
• Maße: 250  x 320 mm


