

## Ringbuch blickdicht, DIN A4, mit Rückenschild • aus PP, 500 my • Ringe in 0-Form • Ringdurchmesser: 15 mm • für Dokumente A4 • Maße: 250 x 320 mm



Symbolbild: Ringbuch blickdicht, DIN A4

Symbolished Filmgodom billordalong Birt 71							
Produkt	Ausführung	Rückenbreite	Format	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Ringbuch	4-Ringe	20 mm 20 mm	A4 A4	farbig sortiert gelb	20 Stück	51299E 51196E	8701690 8700468
	4-Ringe	20 mm 20 mm	A4 A4	grün hellblau		51183E 51192E	8700467 8701339
	4-Ringe	20 mm 20 mm	A4 A4	rot schwarz		51195E 51191E	8700543 8701295
	4-Ringe	20 mm	A4	weiß	20 Stück	51185E	8703038